
Plastová láhev na pisoár na zakázku pro
nemocnice
Detail mužské plastové pisoárové láhve

 Položka prázdné plastové mužské pisoárové láhve 

 Materiál plastový PP materiál 
 Kapacita 1L 
 aplikace vhodné pro použití u mužů a žen v nemocnici 
 Typ společnosti výrobce, továrna, dodavatel, se sídlem v Shenzhen, Čína 
 Doplňková služba vlastní design, vlastní barevný tisk a tisk loga.

Funkce plastové plastové pisoárové láhve
volný, uvolnit stojící - to je přenosná plastová láhev na pisoár, která je s držadlem vhodná pro nošení,
nošení a držení.
unisex - jedná se o unisex pisoár, připojuje se k němu příslušenství pro pisoár, lze použít pro muže i ženy.
použití v nemocnici - používá se v nemocnici pro pacienta, je to nástroj pro noční stolek, používá se také
venku, když lidé nejsou pro záchod nebo toaletu vhodné.
1 litr - moč moči osoby je asi 200 ml až 400 ml, tato pisoárová láhev pojme moč třikrát.
PP materiál - je vyroben z PP materiálu, netoxický, šetrný k životnímu prostředí, jeho přirozená barva
však umožňuje projít trochu světla. můžete vidět, kolik místa v láhvi zbývá.

Fotografie mužské plastové pisoárové láhve













FAQs
Q: kde na Koupit plastický pisoár láhev?
Odpověď: Jsme výrobce plastových obalů,  máme zakázku a vyrobili  jsme mnoho plastových lahví  na
pisoár, které se prodávají po celém světě. jsme dodavatel a továrna, pokud chcete hromadně koupit
plastovou láhev na pisoár, kontaktujte nás.

Otázka: Jak čistit plastovou láhev na pisoár?
Odpověď: Nejprve odšroubujte víko krytu, úplně vylijte moč, přidejte do pisoárové láhve čistou vodu (asi
čtvrtinu) a trochu toaletního čisticího prostředku, víko znovu zašroubujte a poté přidržte držadlo a tělo,
sotva jej  protřepejte a dolů, vylijte vodu. poté přidejte čistou vodu, opakujte to několikrát,  dokud se
plastová láhev na pisoár nevyčistí.

Q: jak dělat vy udělat to unisex?
A: pozorně vidět Náš design je  vybaven příslušenstvím ženské pisoárové láhve,  když ji  muž použije,
odšroubujte příslušenství,  když ji  žena použije,  zašroubujte tuto část znovu. ano, díky jednoduchému
příslušenství je unisex. muž může samozřejmě použít ženskou pisoárovou láhev přímo, pokud chce. 


